[image: image1.png]

   РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                               Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77
                                                                                                    Email:  sobraniehasray@mail.ru

«30 »  июня 2021 года                                                                                   № 7/2 – VII СД
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный  план (программу) приватизации муниципального имущества МО «Хасавюртовский район»
на 2020-2022 годы, утвержденного Решением Собрания депутатов
муниципального района от 25 декабря 2019 года №28/5-VI СД
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 24 , части 2 статьи 46 Устава муниципального района, в целях эффективного использования муниципального имущества,
                            Собрание депутатов муниципального района

                                                          РЕШИЛО:
         1.Дополнить перечень муниципального имущества, включенного в Приложение к плану (программе) приватизации на 2020-2022 годы, утвержденного Решением собрания депутатов муниципального района от 25 декабря 2019г. № 28/5-VI СД:
- административным зданием общей площадью 2754,28 кв.м. с кадастровым (условным) номером: 05-05-24/001/2008-434, расположенным по адресу г. Хасавюрт, ул. Новая,1, находящимся в собственности МО «Хасавюртовский район» (Свидетельство о государственной регистрации права от 04.03.2008 г. прилагается) с земельным участком под объектом и прилегающем к зданию.

        2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         Председатель

Собрания депутатов                                                                        М.Лабазанов
         Глава
муниципального района                                                                     Д.Салавов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Собрания депутатов

муниципального района

«О внесении изменений в приложение к прогнозному

плану (программе) приватизации муниципального
 имущества МО «Хасавюртовский район»

на 2020-2022 годы, утвержденного Решением Собрания депутатов
муниципального района от 25 декабря 2019 года №28/5-VI СД»

от 30 июня 2021 года №7/5-VII СД
	N п/п
	Наименование объектов имущества
	Местонахождение
	Способ приватизации
	Срок приватизации (до конца 2022)
	Ожидаемые поступления от приватизации

	1
	ЗданиеСДЮСШОР им.Б.Сайтиева, литер А-4,А1-2,Б-1,Б1-2,В-1,Г-2
	Г.Хасавюрт, ул.Новая,1
	Аукцион

	Согласно оценке независимого оценщика (по результатам аукциона)